

Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas

Administración 2012-2015

Invitación Restringida

LM CONSTRUCCION Y MANTENIMIENTO, S.A. DE C.V. Presente.-

El Municipio de San Pedro Garza García, N. L., a través de la Secretaría de Obras Públicas y en cumplimiento de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionadas con las Mismas vigente, lo invita a participar en el Concurso por Invitación Restringida para la adjudicación del contrato a precios unitarios y tiempo determinado que a continuación se indica, obra financiada con Recursos Federales del Ramo 23 "Programas Regionales" Ejercicio 2013.

Descripción general de la obra		Fecha de terminación
Construcción de Andador Alternativo (Tramo 3) Rio Suchiate de la Av. Morones Prieto a la Av. Alfonso Reyes, San Pedro Garza Garcia, N.L.	14-Oct-13	12-Dic-13

CONTRACTOR OF CO		Lucroperation			
	***************************************	Control of the land of the lan	********************************		
		terrate e con acomo		*** **********************************	**************************************
	***************************************				***************************************
			TO THE OWNER OF BRIDE BANK OF SALES AND		
The second secon		≎limita:nara:	kasattie deseimal		***************************************
THE WAY A STATE OF THE PROPERTY AND A PROPERTY OF THE PROPERTY AND A PARTY AND					T/A
The part amount of the part of	(0.0001110232012001414141414141414141414141414141414		((0000000000000000000000000000000000000	inna ne	Presentación de
No. De Concurso				ound ue	
Transfer and daily and the second sec			BIGURIEGE RE		
No. 1 Constitution		CONTRACTOR OF STATE AND ADDRESS.	The state of the s	Angranianae	Droponiolopon
TNU. DE CUICUISU					
	nocac	i hocae a		111710000000000000000000000000000000000	
	UGGCG				Secretarion de constituente de la
		Contract and Contract Strains in Contract			
The state of the s		Incomposón:			
		PHIOGHULIUFF	**********************************		
		The state of the second second		117 127.5	
	1		00 0-140	00 0-440	00 0-140
1	\$ 500.00	02-Oct-13	l 03-Oct-13 l	03-Oct-13	l 08- Oct-13 I
1 MED ODM D32 1 0.17/12 ID DIC			1 20 000 10	00 00t 10	00 001 10
MSP-OPM-R23-1-047/13-IR-BIS			1 40 00 1		
			l 10:00 hrs l	11:00 hrs	l 10:00 hrs l
4			10.00 1113	11.001113	10.00 1115

Si está interesado en participar lo deberá manifestar por escrito y deberán acudir a consultar y adquirir las bases de Concurso en las oficinas de la Secretaria de Obras Públicas, ubicadas en Juárez y Libertad S/N, 2° piso en San Pedro Garza García, N. L., a partir de la fecha de la presente Invitación de Lunes a Viernes de 9:00 a 15:00 horas y hasta la fecha límite de venta de bases, se les entregarán las bases de concurso mediante previo pago en efectivo o con cheque certificado a nombre del Municipio de San Pedro Garza García, N. L., por la cantidad de \$500.00 (Quinientos pesos 00/100 M. N.)

San Pedro Garza García, N. L., a 30 de Septiembre del 2013

Atentamiente

C.P. MA. DE LOS ANGELÉS GALVAN GARCIA DIRECTORA DE CONTRATACION



Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas

Administración 2012-2015

Invitación Restringida

PROYECTOS Y ELECTRIFICACIONES MV, S.A. DE C.V. Presente.-

El Municipio de San Pedro Garza García, N. L., a través de la Secretaria de Obras Públicas y en cumplimiento de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionadas con las Mismas vigente, lo invita a participar en el Concurso por Invitación Restringida para la adjudicación del contrato a precios unitarios y tiempo determinado que a continuación se indica, obra financiada con Recursos Federales del Ramo 23 "Programas Regionales" Ejercicio 2013.

Descripción general de la obra	Fecha de	echa de
Construcción de Andador Alternativo (Tramo 3) Rio Suchiate de la Av. Morones Prieto a la Av. Alfonso Reyes, San Pedro Garza García, N.L.	14-Oct-13	12-Dic-13

and the control of th	Costo de las bases	límite para adquirir bases e Inscripción	Visita al lugar de la obra	Junta de Aclaraciones	Presentación de Proposiciones
MSP-OPM-R23-1-047/13-IR-BIS	\$ 500.00	02-Oct-13	03-Oct-13 10:00 hrs	03-Oct-13 11:00 hrs	08- Oct-13 10:00 hrs

Si está interesado en participar lo deberá manifestar por escrito y deberán acudir a consultar y adquirir las bases de Concurso en las oficinas de la Secretaria de Obras Públicas, ubicadas en Juárez y Libertad S/N, 2º piso en San Pedro Garza García, N. L., a partir de la fecha de la presente Invitación de Lunes a Viernes de 9:00 a 15:00 horas y hasta la fecha limite de venta de bases, se les entregarán las bases de concurso mediante previo pago en efectivo o con cheque certificado a nombre del Municipio de San Pedro Garza García, N. L., por la cantidad de \$500.00 (Quinientos pesos 00/100 M. N.)

San Pedro Garza García, N. L., a 30 de Septiembre del 2013

Atentam\ente

C.P. MA. DE LOS ANGELES GALVAN GARCIA DIRECTORA DE CONTRATACION



Municipio de San Pedro Garza García, N. L. Secretaría de Obras Públicas

Administración 2012-2015

Invitación Restringida

TECNONAVES, S.A. DE C.V. Presente.-

El Municipio de San Pedro Garza García, N. L., a través de la Secretaría de Obras Públicas y en cumplimiento de la Ley de Obras Públicas y Servicios Relacionadas con las Mismas vigente, lo invita a participar en el Concurso por Invitación Restringida para la adjudicación del contrato a precios unitarios y tiempo determinado que a continuación se indica, obra financiada con Recursos Federales del Ramo 23 "Programas Regionales" Ejercicio 2013.

Descripción general de la obra	regua ue	Fecha de le lerminación
Construcción de Andador Alternativo (Tramo 3) Rio Suchiate de la Av. Morones Prieto a la Av. Alfonso Reyes, San Pedro Garza Garcia, N.L.	14-Oct-13	12-Dic-13

	Costo	limite para	ALT	li inta de	Presentación de
No. De Concurso	haeae	bases e	obra	AGIAL AGIOTICS	Proposiciones
MSP-OPM-R23-1-047/13-IR-BIS	\$ 500.00	02-Oct-13	03-Oct-13	03-Oct-13	08- Oct-13
			10:00 hrs	11:00 hrs	10:00 hrs

Si está interesado en participar lo deberá manifestar por escrito y deberán acudir a consultar y adquirir las bases de Concurso en las oficinas de la Secretaria de Obras Públicas, ubicadas en Juárez y Libertad S/N, 2° piso en San Pedro Garza García, N. L., a partir de la fecha de la presente Invitación de Lunes a Viernes de 9:00 a 15:00 horas y hasta la fecha límite de venta de bases, se les entregarán las bases de concurso mediante previo pago en efectivo o con cheque certificado a nombre del Municipio de San Pedro Garza García, N. L., por la cantidad de \$500.00 (Quinientos pesos 00/100 M. N.)

San Pedro Garza García, N. L., a 30 de Septiembre del 2013

Atentamente

C.P. MA. DE LOS ÀNGÉLÉS GALVAN GARCIA DIRECTORA DE CONTRATACION